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Sayı : E-34221550-720-4145 Tarih:           17.04.2025
Konu : Guangdong Eyaleti Yabancı İş İnsanlarına Yönelik Vize Kolaylığı Duyurusu

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Dışişleri Bakanlığı'nın 11.04.2025 tarihli ve 39838561 sayılı yazısı

İlgide kayıtlı yazıda, Guangdong Eyaleti Dışişleri Ofisi tarafından, eyalette ticari faaliyette bulunan yabancı iş 
insanlarının Çin'i ziyaretlerini kolaylaştırmak amacıyla yeni bir vize kolaylığı uygulamasının başlatıldığı 
bildirilmektedir.

Söz konusu yeni düzenleme kapsamında, Guangdong Eyaleti'nin dış ekonomik ve ticari ilişkilerine katkı 
sağlayan ve Çin'i iş nedeniyle sık ziyaret eden yabancı iş insanları ile eş ve çocuklarına vize kolaylığı 
sağlanacaktır. Bu çerçevede, Guangdong Dışişleri Ofisi tarafından düzenlenecek "Özel Vize Davet Mektubu" 
ile beş yıl geçerli, 180 gün kalış süreli, çok girişli "M" tipi veya eşdeğer vize için Çin'in Büyükelçilikleri ya 
da Başkonsolosluklarına başvuru yapılabilecektir.

Davet mektubu, Guangdong'da faaliyet gösteren ve iş ilişkisi bulunan kamu, özel, yabancı sermayeli ya da 
diğer ticari kuruluşlar tarafından, bulundukları yerin Dışişleri Ofisi aracılığıyla talep edilebilecektir. Onaylanan 
başvurular Guangdong Eyaleti Dışişleri Ofisi'nce değerlendirilecek ve uygun görülen kişiler için davet 
mektubu düzenlenecektir. Başvuru sahiplerinin, bu mektup ile üç ay içinde ikamet ettikleri ülkedeki Çin 
temsilciliklerine vize başvurusu yapmaları gerekmektedir. Çinli yetkililer, davet mektubu talep edecek 
kuruluşlara yönelik herhangi bir sınırlama bulunmadığını, ülkemiz dâhil tüm yabancı iş insanlarının bu 
uygulamadan yararlanabileceğini bildirmiştir.

Son olarak, yalnızca iş amaçlı nedenlerle nitelikli iş insanlarına davet mektubu düzenlenebileceği, vize 
sahiplerinin ülkeye giriş, ülkede kalış ve çalışma kurallarına uymaması veya yasa dışı faaliyette bulunmaları 
halinde, ilgili ticari kuruluşların davet mektubu düzenleme hakkının iptal edilebileceği vurgulanmaktadır.

Bilgilerinizi ve konunun ilgili üyelerinize duyurulmasını rica ederim. 

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter
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